

Notat

Går til: Styremedlemmer
 Selskap: Helse Vest RHF
 Dato skriven: 22.05.2008
 Frå: Administrerande direktør Herlof Nilssen
 Sakshandsamar: Ivar Eriksen
 Saka gjeld: **Oversikt over tilsyns-, kontroll- og klagesaker i perioden 25.04.08 - 22.05.08**

Styresak 056/08 B
Administrerande direktør si orientering pkt 4

Styremøte 04.06. 2008

Del 1 i oversikten gjeld saker der det statlege tilsyns-, kontroll- eller klageorgan har vendt seg direkte til Helse Vest RHF.

Oversikten inneheld

- nye saker tilsendt i perioden 25.04.08 – 22.05.08
- eldre saker dersom desse ikkje var avslutta ved sist rapportering

I del 2 er det tatt inn konkrete tilsyns-, kontroll- og klagesaker som gjeld helseføretaka i regionen.

Del 1

Tilsynsmyndigheit	Dato for brev	Kva saka gjeld	Kommentarar/status
Riksrevisjonen	08.04.08	Korridorpatientar i Helse Stavanger HF/pasienthotellet St. Svithun. Riksrevisjonen ber om at det blir gjort greie for kva strategi Helse Vest og Helse Stavanger har og har hatt for å redusere den på landssbasis høge del korridorpatientar ved SUS og kva som blir gjort for å sikre at kapasiteten ved pasienthotellet blir utnytta betre. Svarfrist 29.04.08.	Svar er sendt 29.04.08. I svarbrevet er det gjort greie for bruk av hotellsenger ved SUS, kva strategier Helse Vest og Helse Stavanger har og har hatt for å redusere talet på korridorpatientar og kva som blir gjort for å sikre at kapasiteten ved pasienthotellet får ein betre utnytting.
	15.04.08	Oppfølging og kvalitet i private institusjonar i rusomsorgen. Formålet med undersøkinga er å sjå om HOD og dei regionale helseføretaka har etablert eit hensiktsmessig system for oppfølging av tilbodet ved private institusjonar innan rusområdet som har avtale med dei regionale helseføretaka. Svarfrist 06.05.08.	Svar er sendt 06.05.08. I brevet er det gitt svar på ein lang rekke spørsmål knytt til omfanget av private leverandørar og gjeldande avtaler.
	23.04.08	Oversending av Dokument nr 3:7 (2007-2008) "Riksrevisjonens undersøkelse om IKT i sjukehus og elektronisk samhandling i helsetjenesten". Rapporten blei overlevert Stortinget 22. april 2008.	

		Undersøkinga belyser bruken av IKT som verkemiddel til betre samhandling og meir effektiv ressursutnytting i helsetenesta. Forhold det er sett nærare på er mellom anna innføring og bruk av elektroniske pasientjournalar, i kva grad elektronisk meldingsutveksling blir brukt og om det er hensiktsmessig nasjonal styring på område.
Statens helsetilsyn	Mars 05 06.05.08	Overbelegg ved Sandviken sjukehus. Pålegg om å rette forholda ved Sandviken sjukehus. I brev av 06.05.08 opphever Statens helsetilsyn vedtak om tvangsmulkt. Statens helsetilsyn vurderer saka slik at dei pålegg som blei fastsett er oppfylt. Med bakgrunn i at det i periodar framleis er høgt belegg i akuttmottak og korttidspostane vil Helse Vest halde fram med å følgje utviklinga nøye. Helse Vest har derfor i brev til Helse Bergen 14.05.08 oppretthalde kravet om dagleg og månadleg rapportering.
Arbeidstilsynet	Det er ikkje motteke saker frå Arbeidstilsynet i perioden.	
Datatilsynet	Det er ikkje motteke saker frå Datatilsynet i perioden.	
Klagenemnda for offentlige anskaffingar	Helse Vest RHF har ingen saker til behandling for klagenemnda.	
Sivilombudsm.	Det er ikkje motteke saker frå Sivilombudsmannen i perioden.	

Del 2

Tilsynsmyndigheit	Dato for brev	Kva saka gjeld	Kommentarar/status
Riksrevisjonen	Det er ikkje motteke saker frå Riksrevisjonen i perioden.		
Statens helsetilsyn	14.01.08	Varsel om tilsyn med Frelsesarmeens Behandlingscenter, avd Heskestad 12.03.08. Tilsynet omfattar inntak, utgreiing, behandling og utskrivning av pasientar.	
	17.01.08	Oversending av rapport frå tilsyn ved BUP Fjell 6. – 7. desember 2007. Tilsynet omfatta inntak, utgreiing, behandling og samarbeid med kommunale tenester. Det blei gitt to avvik ved tilsynet: <ul style="list-style-type: none"> - Helse Bergen HF har ikkje tilstrekkelig legekompentanse i form av spesialistar innan barne- og ungdomspsykiatrien ved BUP Fjell - det blir ikkje utarbeidd individuell plan for alle pasientar som har behov for langvarige og koordinerte tenester <p>Helse Bergen HF er gitt frist til 1. juni med å gi melding om kva endringar som blir gjort og kva som er effekten av desse tiltaka.</p>	
	21.02.08	Oversending av rapport frå tilsyn ved BUP Stord/Kvinnherad 12.-13. desember 2007. Det blei påpeikt eit avvik: Helse	

		Fonna har ikkje tilstrekkeleg legekompentanse i form av spesialistar innan barne- og ungdomspsykiatri ved BUP Stord. Helse Fonna er gitt frist til 1. mai 2008 med å gi melding om kva tiltak som blir gjort for å rette på avviket.	
	31.03.08	Melding om tilsyn med Sandnes DPS, Stavanger Universitetssjukehus, Helse Stavanger 3.-4. juni 2008.	
	02.04.08	Melding om tilsyn med pasientrettar Stavanger Universitetssjukehus, BUP Stavanger 22. mai 2008.	
	05.05.08	Helse Stavanger. Helsetilsynet følgjer med i utviklinga knytt til overbelegg og korridorpatientar ved Stavanger Universitetssjukehus. I brevet uttrykker Helsetilsynet bekymring særleg knytt til situasjonen ved medisinsk klinikk. Det vil bli gjennomført eit møte mellom Helsetilsynet og Helse Stavanger den 27. mai 2008. Til møtet har Helsetilsynet bedt om ein skriftleg utgreiing for den risikovurdering som er lagt til grunn for sjukehuset sin konklusjon om at drifta i sommar vil vere fagleg forsvarleg.	
	20.05.08	Brev frå Helsetilsynet til LAR-Rogaland. I brevet blir det bedt om informasjon om korleis LAR-Rogaland vil sikre at pasientane får eit forsvarleg medisinsk tilbod i tida fram til ansvaret for LAR pasientar blir overført til Helse Stavanger.	
Arbeidstilsynet		Det er ikkje registrert nye saker i perioden.	
Datatilsynet		Det er ikkje registrert nye saker i perioden.	
Statens strålevern		Det er ikkje registrert nye saker i perioden.	
Klagenemnda for offentlige anskaffingar	27.02.08	Helse Stavanger HF. Saka gjeld ein open anbodskonkurranse for innkjøp av to Multislice CT maskinar og eit Angiografi/Hybridlaboratorium med tilbehør samt opsjonar. Klager leverte inn tilbod, men tilbodet blei avvist. Klager hevder at det ikkje var adgang til å avvise tilbodet.	Avgjerd føreligg ikkje.
Sivilombudsmannen		Det er ikkje motteke nokre saker frå Sivilombudsmannen i perioden.	